A ,

CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA
Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Cep. 15870-000

Tel/Fax 017-3564.1091 - e-mail : catigua.camara@at tos.net
C A TI G U Á - Estado de São Paulo

CNPJ n° 65.711.814/ 0001-80

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº 052/2017.

AUTORlA: ANDERSON RODRlGO ALEXANDRE

Anderson Rodrigo A lexandre, Vereador desta Casa de Leis,

amparada no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das fo rmalidades

regimentais INDICA a Prefe ita Municipal, que estude a poss ibi lidade junto ao setor competente

para que com a máxima urgência efetue calçamento ao redor dos aparelhos de ginásticas que se

encontram na Praça João Martins Caibo, Bairro Santa Isabel.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se torna necessária. pois esse Vereador

foi procurado por moradores que não conseguem utilizar tais aparelhos, pois os mesmos se

encontram invad idos pelos matos.

de2017.

Sala das Sessões José Costa, aos vinte dias do mês de Junho

Ander on Rodrigo Alexandre
Vereador